О временном запрете реализации спиртных напитков
вблизи церквей и кладбищ

Распоряжение от 29.04.2013 г. № 110

В целях обеспечения охраны общественного порядка вблизи церквей и кладбищ на территории
Дубоссарского района и города Дубоссары в период празднования православной Пасхи и
проведения Дней поминовения усопших:

1. Временно на период с 4 по 5 мая 2013 года, с 12 по 13 мая 2013 года, запретить реализацию
спиртных напитков вблизи (на расстоянии не менее 200 метров) церквей и кладбищ на
территории Дубоссарского района и города Дубоссары.

2. Главному редактору газеты «Заря Приднестровья» О.Н. Нагорному опубликовать настоящее
распоряжение, соответственно, на официальном сайте и местном радиовещании.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Дубоссарского РОВД В.А. Грыцыка.

Глава государственной администрации Дубоссарского района

и города Дубоссары Э.Д. Канцелевич